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INWESTYCJE NA PODMIEJSKICH OSIEDLACH I OCHRONA PRAWNA  

9 września (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się 23. sesja Rady Miasta 

Krakowa. W porządku obrad znalazły się 32 punkty. 

Więcej na: www.krakow.pl 

MANDAT RADNEGO WYGASZONY 

4 września,  w związku z postanowieniem Komisarza Wyborczego w 

Krakowie, wygasł mandat Radnego Miasta Krakowa Wojciecha 

Kolarskiego. 

Teresa Rak, która pełni funkcję Komisarza Wyborczego w Krakowie, wydała 

dziś postanowienie o wygaszeniu mandatu Wojciecha Kolarskiego.  Jako 

podstawę swojej decyzji podała pisemne zrzeczenie się przez Pana Kolarskiego 

funkcji radnego.  

Przypomnijmy, że Wojciech Kolarski zapowiedział rezygnację podczas ostatniej 

sesji Rady Miasta Krakowa (26 sierpnia).  Swoją decyzję uzasadnił powołaniem 

na stanowisko Podsekretarza Stanu w Kancelarii Prezydenta RP  Andrzeja  

Dudy.   

W najbliższym czasie Komisarz Wyborczy w Krakowie poda do wiadomości 

osobę, która obejmie mandat ustępującego radnego. (DŻ) 

 

 

 

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/193864,30,komunikat,inwestycje_na_podmiejskich_osiedlach_i_ochrona_prawna_.html
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DZIELNICOWE UCHWAŁY 

Na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej znajdują się 

wszystkie uchwały podjęte przez radnych dzielnic – zarówno z 

obecnej, jaki i wcześniejszych kadencji. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

 

RADNI W ZTPO 

Radni z Komisji Infrastruktury tym razem spotkają się w poniedziałek 

podczas wyjazdowego posiedzenia na teren Zakładu Termicznego 

Przetwarzania Odpadów przy ulicy Giedroycia. Początek posiedzenia o 

godz. 13:00.  

Radnym zaprezentowana zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa na 

temat Zakładu Termicznego Przetwarzania Odpadów. Opiniować też będą 

projekty uchwał w sprawie: ustalenia kierunków działania dla Prezydenta 

Miasta Krakowa w zakresie wykonania dokumentacji na odwodnienie osiedli 

podmiejskich znajdujących się na terenie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

w Krakowie oraz realizację zadania; ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przebudowy ul. Kocmyrzowskiej; 

ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 

wykonania sygnalizacji świetlnej oraz remont drogi w tunelu łączącym os. 

Ruszcza z os. Wadów w Krakowie; ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie wsparcia inwestycji wykonania zjazdu z 

ul. Opolskiej na teren Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 7 września, poniedziałek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12187
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II; pozbawienia dróg publicznych kategorii dróg gminnych oraz zaliczenia ulicy 

Port Solny do kategorii dróg gminnych. 

SKARGI I PISMA 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpocznie się w poniedziałek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni zajmą się skargami oraz pismami wpływającymi do komisji.  

DWA PLANY 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w Sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa o istniejących i 

planowanych palach cumowniczych. Zaprezentowane zostaną też radnym 

miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obszarów: "Azory - Park" 

oraz "Azory - rejon ulic: Stachiewicza i Czerwińskiego".  

INTEGRACJA OSÓB STARSZYCH 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali Dietla przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4.  

Radnym przedstawiona zostanie informacja na temat Gminnego Programu 

Aktywności Społecznej i Integracji Osób Starszych na lata 2015-2020. Radni 

zaopiniują też wykaz lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku 
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położonym w Krakowie przy ul Moniuszki 49, których przejęcia na wyłączną 

odrębną własność w wyniku zniesienia współwłasności tej nieruchomości winna 

dochodzić Gmina Miejska Kraków.  

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

6 WRZEŚNIA 

AGATA TATARA PRZEWODNICZĄCA KOMISJI PRAWORZĄDNOŚCI  

godz. 14:00 - uroczystość poświęcenia i przekazania sztandaru OSP  Przewóz 

w Krakowie, ul. Łutnia 1 (zaproszenie: Ochotnicza Straż Pożarna Przewóz w 

Krakowie 

PRZEDSTAWICIEL RMK 

godz. 16:00 - uroczyste obchody 35-lecia powstania Komisji Robotniczej 

Hutników NSZZ "Solidarność" Huty im. Lenina w Krakowie Nowej Hucie 

(zaproszenie: Stowarzyszenie Sieć Solidarności, Muzeum PRL-u) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 16:45 - 22. Festyn Jesień Kurdwanów 2015, Park w Kurdwanowie 

(zaproszenie: Rada Nadzorcza i Zarząd SM "Kurdwanów Nowy" oraz Rada i 

Zarząd Dzielnicy XI) 

 

Dominik Jaśkowiec – godz. 15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Józef Pilch – godz. 15.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, 

31-612 Kraków, ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18, 648-72-38 

 DYŻURY RADNYCH: 7 września, poniedziałek 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl  

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 9 września 

• 23 września 

• 7 października 

• 21 października 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

